
Příloha č. 5
SPORTOVNĚ  TALENTOVANÁ  MLÁDEŽ 332 000,0

2 0 1 1 2011
CELKEM rezerva

327 907,0 4 093,0
STM v tis. Kč

ČSTV 1 ATLETIKA 25 819,2
ČSTV 2 BADMINTON 1 871,5
ČSTV 3 BASKETBAL 16 356,2
SSSČR 4 BIATLON 4 823,2
ČSTV 5 BOX 1 762,0
ČSTV 6 CURLING 666,6
ČSTV 7 CYKLISTIKA 12 321,2
ČSTV 8 FOTBAL 54 276,3
ČSTV 9 GYMNASTIKA 4 728,0
ČSTV 10 HÁZENÁ 9 396,1
ČSTV 11 JACHTING 2 560,4
ČSTV 12 JEZDECTVÍ 2 937,4
ČSTV 13 JUDO 4 513,0
ČSTV 14 KANOISTIKA 10 509,5
ČSTV 15 KRASOBRUSLENÍ 1 797,5
ČSTV 16 LEDNÍ HOKEJ 27 599,6
ČSTV 17 LUKOSTŘELBA 576,8
ČSTV 18 LYŽOVÁNÍ 18 618,3
ČSTV 19 MODERNÍ GYMNASTIKA 2 538,0
ČSTV 20 MODERNÍ PĚTIBOJ 3 163,2
ČSTV 21 PLAVÁNÍ 13 889,8
ČSTV 22 POZEMNÍ HOKEJ 2 382,5
ČSTV 23 RYCHLOBRUSLENÍ 1 234,5
ČSTV 24 SANĚ 570,8
ČSTV 25 STOLNÍ TENIS 5 470,0
ČSS 26 STŘELECTVÍ 10 104,4
ČSTV 27 ŠERM 833,0
ČSTV 28 TAEKWONDO WTF 560,8
ČSTV 29 TENIS 15 288,9
ČSTV 30 TRIATLON 4 426,5
ČSTV 31 VESLOVÁNÍ 5 646,1
ČSTV 32 VODNÍ PÓLO 628,9
ČSTV 33 VOLEJBAL 15 624,9
ČSTV 34 VZPÍRÁNÍ 1 654,0
ČSTV 35 ZÁPAS 2 525,7

ČSTV 36 BOBY 0,0 není mládež

ČSTV 37 GOLF 763,9
ČSTV 38 RUGBY 360,3

39 ZDRAV. POSTIŽ. SPORT. 4 564,0 1,40%

293 363,0
1



Ostatní sporty
Financování pouze sportů umístěných do 80. místa. U těch, kde objem byl větší jak 70 tis. Kč je snížení o 20 %.

ČSTV 40 BASEBALL 2 980,4
ČSTV 41 SOFTBALL 2 873,6
ČSTV 42 KARATE 738,1
AČR z toho:  

AČR 43 ENDURO 918,8
AČR 44 MOTOKROS 1 614,8
AČR 45 SILNIČNÍ MOTOCYKLY 731,5
AČR 46 PLOCHÁ DRÁHA 548,9
AČR 47 TRIAL 322,6

Orel 48 TANEČNÍ SPORT 1 437,2

ČASPV 49 AEROBIC 1 043,0
SSS ČR 50 AEROKLUBY 474,6
ČSTV 51 AKROBATICKÝ RaR 83,8 104,8 -20%
ČSTV 52 Americký fotbal 0,0 7,4
ČASPV 53 ARMWRESTLING 0,0 51,4
AČR 54 AUTA DO VRCHU 300,5
AČR 55 AUTA OKRUHY 113,0
AČR 56 AUTOCROSS 944,1
ČSTV 57 BIKETRIAL 292,4
ČSTV 58 BILLIARD 0,0 25,2
ČSTV 59 ČUBU - Bojové umění 2 880,7
ČSTV 60 Extrémní sporty 0,0 11,2
ČSTV 61 FLORBAL 1 663,4
ČSTV 62 GO 0,0 12,9
ČSTV 63 HOKEJBAL 793,9
ČSTV 64 HOROLEZECTVÍ 199,2
AČR 65 KARTING 191,1
ČSTV 66 KOLEČKOVÉ BRUSLENÍ 357,8
ČSTV 67 KORFBAL 86,2 107,8 -20%
ČSTV 68 KULTURISTIKA 0,0
ČSTV 69 KUŽELKY 383,3
SSS ČR 70 KYNOLOGICKÝ SPORT 335,4 419,3 -20%
SAM 71 LAA 222,1
ČSTV 72 LAKROS 0,0 49,2
ČSTV 73 METANÁ 0,0 19,4
ČSTV 74 MINIGOLF 0,0 50,0
SSS ČR 75 MODELÁŘSTVÍ 358,0
SAM 76 Motokros amatérů 0,0 113,0 není 20 čle
ČSTV 77 MUAY -  THAI 0,0 49,4
ČSTV 78 NOHEJBAL 126,5
ČSTV 79 ORIENTAČNÍ BĚH 949,3
ČSTV 80 Petanque 0,0 11,6
SSS ČR 81 POTÁPĚČSTVÍ 424,7
SSS ČR 82 PRAKTICKÁ STŘELBA 0,0 58,9
ČSTV 83 RADIOVÝ ORIENT. BĚH 368,3
SSS ČR 84 RAFTING 315,5
AČR 85 RALLY 249,3
AČR 86 RALLYCROSS 405,0

2



SAM 87 SÁLOVÝ FOTBAL 0,0 61,8
ČSTV 88 SILOVÝ TROJBOJ 66,9
ČSTV 89 SKIBOBY 243,4
ČSTV 90 SPORT. RYBAŘENÍ 208,1
ČSTV 91 SQUASH 78,4
ČSTV 92 STOLNÍ HOKEJ 0,0 32,2
ČSTV 93 STŘELBA KUŠE 0,0 24,7
ČSTV 94 ŠACHY 607,3
ČSTV 95 Šipky 0,0 9,3
ČSTV 96 TAEKWONDO ITF 1 234,0
ČSTV 97 VODNÍ LYŽOVÁNÍ 253,9
ČSTV 98 VODNÍ MOTORISMUS 0,0 6,9 není 20 čle

28 419,0

ČOS 99 AEROBIC 146,2
ČOS 100 ARMWRESTLING 0,0 1,5
ČOS 101 TANEČNÍ SPORT 90,8
ČOS 102 AKROBATICKÝ RaR 18,2 18,2
ČOS 103 ATLETIKA 446,3
ČOS 104 BADMINTON 52,1
ČOS 105 BASEBALL 25,4
ČOS 106 BASKETBAL 321,2
ČOS 107 BILLIARD 0,0 1,4
ČOS 108 BOX 10,6
ČOS 109 CYKLISTIKA 86,6
ČOS 110 FLORBAL 258,7
ČOS 111 FOTBAL 327,8
ČOS 112 GYMNASTIKA 288,6
ČOS 113 HÁZENÁ 210,1
ČOS 114 HOKEJBAL 11,3
ČOS 115 HOROLEZECTVÍ 9,9
ČOS 116 JACHTING 4,8
ČOS 117 JEZDECTVÍ 1,8
ČOS 118 JUDO 112,2
ČOS 119 KANOISTIKA 70,6
ČOS 120 KOLEČKOVÉ BRUSLENÍ 0,3
ČOS 121 KORFBAL 4,1 4,1
ČOS 122 KRASOBRUSLENÍ 0,0
ČOS 123 KUŽELKY 31,5
ČOS 124 LEDNÍ HOKEJ 3,1
ČOS 125 LUKOSTŘELBA 6,7
ČOS 126 LYŽOVÁNÍ 218,7
ČOS 127 MODERNÍ GYMNASTIKA 51,2
ČOS 128 NOHEJBAL 25,7
ČOS 129 ORIENTAČNÍ BĚH 40,7
ČOS 130 PLAVÁNÍ 23,2
ČOS 131 POZEMNÍ HOKEJ 8,0
ČOS 132 RUGBY 10,4
ČOS 133 SILOVÝ TROJBOJ 19,0
ČOS 134 SOFTBALL 9,3
ČOS 135 SQUASH 0,6
ČOS 136 STOLNÍ HOKEJ 0,0 6,9
ČOS 137 STOLNÍ TENIS 216,5
ČOS 138 ŠACHY 32,8
ČOS 139 ŠERM 39,3

3



ČOS 140 TAEKWONDO ITF 43,6
ČOS 141 TENIS 221,1
ČOS 142 TRIATLON 0,5
ČOS 143 VESLOVÁNÍ 4,2
ČOS 144 VOLEJBAL 304,5
ČOS 145 VZPÍRÁNÍ 26,5
ČOS 146 ZÁPAS 101,3
ČOS 147 ČUBU - Bojové umění 176,1
ČOS 148 Šipky 0,0 0,2
ČOS 149 LAKROS 0,0 6,1
ČOS 150 Petanque 0,0 0,1
ČOS 151 SÁLOVÝ FOTBAL 0,0 31,1
ČOS 152 BIATLON 2,6
ČOS 153 RAFTING 10,3

4 125,0
1 295,6

32 544,0

ODM 2 000,0

327 907,0

4


